项目合作协议书

甲方 :无锡机 电高等职业技术学院

乙方 :苏州慧康 电子信息科技有限公司

甲乙双方本着优势互补、互惠互利、资源共享、共同发展的良好愿望,为增
强企业创新能力,促进科技成果转化,经友好协商,就双方合作进行全自动食品
安全快速检测仪研发事宜达成以下协议 :

一、甲方的权利与义务

1.甲方安排专业人员配合乙方进行全自动食品安全检测仪的研发工作。
2.甲 方根据乙方需要,具体负责全自动食品安全快速检测仪的自动检测分

析模块的研发。

2.甲 方可邀请乙方参与甲方专业建设及进行学术交流。

3.甲 方优先向乙方转让乙方所需的、甲方拥有的其他科研成果,帮助乙方
解决在项目开发中遇到的问题。

二、乙方的权利与义务

1。 乙方支持甲方的产学研示范基地建设工作,根据自身条件与甲方进行产
学研教学示范合作⊙

2.乙方为甲方的专业研究院到企业锻炼提供相关的内容,并由专业人员对
实践内容进行相应的指导,同时为参加实践的教师提供相应的生活和工作便利。

3.乙方提供甲方研究生到企业的实习机会,并与乙方一起协商制定实习内 /ζ讯
⋯ 灬 ⋯ ⋯ ⋯ 剔 ⋯ 以 ,杓 乙

f趔

功 蒯
甲

习

容,安排指导实习学生参加企业的项目开发和生产实践等。

4.同等条件下,乙方优先聘用甲方推荐的学生。           f衷 萝 n
三、科研合作内容

1.双方决定共同合作研发全自动食品安全快速检测仪的自动检测分析功能

摸块,主要光路机械结构、信号采集以及嵌入式控制系统。其中甲方主要负责该

摸块的光电信号采集和嵌入式系统研发;乙方负责光路机械结构的研发。

2。 上述功能模块研发完成后9形成的专利、软件著作权等的知识产棂戚爨

炯双方共同所有。

四、其他

⒈首次合作时间为三年,根据双方合作意愿和实际情况,可长期合作,首期

合作结束后,双方可共同商议形成新的合作意向。

2。 本协议一式四份,乙方执两份,经双方代表签字、盖章即生效,双方应遵

守有关条款⊙

3.未尽事宜,电飓蠃友好协商解决。

甲方:无

代表 :

日期 :

公司